zawiadomiliśmy nas, że dn. 2 bm. została przyznana pensja wdowa od dn. 1 listopada 46 roku.

## DECYZJA

Na podstawie art. 2 ust. 5 i art. 10 ust. 2, p. 2. Dekretu z dnia 10. XI. 1945 r. (Dz. U. B. P. Nr. 56 poz. 310) o zmianie i ustalaniu imion i nazwisk z mianem ob. Mochrowskiej Rywek z d. Krauze, urodz. 12/25 lipca 1911 r. w Koninie, córka Lejby i Itty z d. Lewenberg, zam. w Warszawie przy ul. Dąbrowskiej Nr 32 imię RYWEK na RENATA. 9239

## Przetarg nieograniczony Nr 14-IV

Dyrekcja Dróg Wodnych w Warszawie, ul. Czerniakowska 136, ogłasza przetarg nieograniczony na godz. 12 — 25 lipca br.